
1 

                                                               

 
                                                                             

 

Zápis z jednání KR ČAST 

Datum:  2. 9. 2021 v rámci videokonference  

Přítomni:  Tomáš Malík (předseda KR ČAST), Klára Dušková, Roman Klecker, Pavel Kafka 

(členové KR ČAST) 

Hosté: Václav Drozda (předseda STK), Miroslav Henžel (ředitel dlouhodobých soutěží ČAST) 

Omluven: Petr Bohumský (místopředseda zodpovědný za KR ČAST) 

 

KR ČAST na svém zasedání projednala následující body záležitostí, které s prací komise rozhodčích 

souvisí či přímo spadají pod její působnost. V případě, že dané záležitosti komise schválila či stanovila 

úkol související s konkrétním bodem, pak je následně specifikován. 

 

Program jednání:  
1. Splněné úkoly KR ČAST vyplývající ze zápisu jednání v období 23. 3. 2021 až 18. 5. 2021 ....... 1 

2. Trvající úkoly KR ČAST vyplývající ze zápisu jednání v období 23. 3. 2021 až 18. 5. 2021 ....... 2 
3. Centrální registr a inovace v oblasti rozhodčích ............................................................................. 2 

4. Školení a semináře rozhodčích v roce 2021 (zhodnocení a další výhled) ...................................... 4 
5. Dlouhodobé soutěže 2021-2022 ...................................................................................................... 5 
6. Jednorázové akce pořádané ČAST do 31. 12. 2021 ........................................................................ 6 

7. Informace ze setkání české a slovenské komise rozhodčích ........................................................... 7 
8. Různé ............................................................................................................................................... 8 

 

1. Splněné úkoly KR ČAST vyplývající ze zápisu jednání v období 23. 3. 2021 až 

18. 5. 2021 
1.1. Zveřejnit seznam všech vybraných rozhodčích na WTT Youth Contender v Havířově, a to 

včetně upřesňujících pokynů k testování a účasti rozhodčích na tomto turnaji. Splněno. 

Informace byly rozeslány 24. 5. 2021. 

1.2. Zaslat všem neúspěšným rozhodčím webinářům licence B zadání k opravnému termínu. 

Splněno. Informace byly rozeslány všem rozhodčím, kteří doposud nevyužili možnosti 

k prodloužení platnosti licence B dne 3. 6. 2021. Uzávěrka webinářového cyklu byla uzavřena 

30. 6. 2021. 

1.3. KR ČAST projednala možné využití měřidel sloužících ke kontrole raket během dalších akcí, 

a to zejména evropských pohárových soutěží a školení či seminářů rozhodčích. Splněno. 

Celkem je k dispozici 5 měřících souprav (tloušťka a rovinatost potahů, dále jen sada) a 1 

měřící sada na těkavá rozpouštědla (dále jen VOC). Po dohodě s VV bude rozmístění 

jednotlivých souprav následující. Souprava VOC a sada č. 1 při RCM Havířov, sada č.2 při 

RCM v Praze, sada č. 3 na sekretariátu ČAST v Praze, sada č. 4 u člena KR ČAST Romana 

Kleckera, sada č.5 u člena KR ČAST Pavla Kafky. Členové KR ČAST budou tyto měřící 

soupravy využívat především v rámci školení rozhodčích, dále také ve svých územních 

oblastech, zejména při utkáních evropských pohárů (SKST Hodonín, MSK Břeclav, HB 

Ostrov). 

1.4. Vznesení požadavku na RIK ČAST ohledně vytvoření seznamu hráčů, kteří porušili stávající 

Směrnici č. 3-2021 O kontrole pálek. Seznam hráčů, jejichž pálka neprošla oficiální kontrolou 



2 

                                                               

 
                                                                             

 

vytvořit na stejném principu jako přehled žlutých karet v Registru ČAST. Splněno. Dále viz 

bod 3.2 tohoto zápisu.  

1.5. Vytvoření sdíleného prostoru pracovních materiálů pro členy KR v průběhu prázdninových 

měsíců, tak aby od 1. 9. 2021 byl tento prostor k dispozici. Splněno. Sdílený prostor byl 

vytvořen k 1. 9. 2021.  

 

2. Trvající úkoly KR ČAST vyplývající ze zápisu jednání v období 23. 3. 2021 až 

18. 5. 2021 
1.6. KR ČAST uložila připravit pracovní verzi koncepce změny pro prodlužování licence B 

rozhodčího, nejen na základě účasti na semináři, ale také na základě aktivní činnosti vrchního 

rozhodčího. Uložila: všichni členové KR ČAST. T: 30. 6. 2021. Dále viz bod 5.2.2.2 

1.7. Projednala možnost Skype mítinku s programátorem TTTP ve věci zdokonalení tohoto 

programu pro potřeby jednorázových akcí ČAST. Uložila: Petr Bohumský, Klára Dušková, T: 

30. 6. 2021. Domluvit možnosti skype hovoru ve věci TTTP a požadavků ČAST na tento 

program. Dále viz bod 8.4 tohoto zápisu. 

 

3. Centrální registr a inovace v oblasti rozhodčích 
KR ČAST vzala na vědomí informace z inovací v rámci Registru ČÁST s přesahem do činnosti KR 

ČAST. Dané záležitosti jsou rozčleněny do tří oblasti podle jejich aktuálního stavu.  

 

3.1. Inovace funkční 

3.1.1. Evidence střídavých startů a počet utkání, které hráč odehrál v jednotlivých polovinách 

soutěží včetně play- off. Evidence je vedena v rámci STIS.  

3.1.2. V rámci on-line zápisu neumožnit zadat jednoho hráče na dvě různé pozice (například 

na pozici A i B). V případě uvedení jednoho hráče na více pozicích se zobrazí chybová 

hláška „Máte dvakrát zadaného hráče XYZ“ 

3.1.3. Úprava „automatické delegace“ vrchních rozhodčích na ligová utkání, tak aby delegace 

nebyly tvořeny po jednotlivých kolech, ale po jednotlivých „víkendech = dvoukolech“. 

Od sezóny 2021-2022 je systém takto nastavený. Rozhodčí budou delegováni na 

jednotlivá dvoukola.  

3.1.4. V rámci přihlašování rozhodčích na „akce rozhodčích“ vytvořit „zaškrtávací pole“: 

„Chcete aktualizovat údaje ve svém profilu (mobil, email)?“ Propojení s aktualizací 

kontaktních údajů na rozhodčího je plně funkční. 

3.1.5. V rámci přihlašování hráčů a hráček na turnaj označit v exportu přihlášek a seznamu 

přihlášených účastníků CSP. Hráči cizí státní příslušnosti jsou v rámci exportovaných 

přihlášek barevně odlišeni. 

3.1.6. V případě udělení pokuty za udělené karty za hráče mateřského oddílu, který nestartuje 

v soutěžích řízených ČAST (startuje v krajských či regionálních soutěžích) umožnit 

správu pokut tohoto oddílu. Tento požadavek s ohledem na složitost nastavení nelze 

nastavit. Pokud k dané záležitosti dojde, je nutné informovat daný mateřský oddíl 

emailem. 

 

3.2. Inovace v procesu 



3 

                                                               

 
                                                                             

 

3.2.1. Evidence pozastavené činnosti rozhodčích, tak aby v uvedeném období nešel zadat do 

on-line zápisu o utkání. 

3.2.2. V případě zastavení činnosti rozhodčího zobrazit tuto skutečnost barevným odlišením 

v rámci rozlosování soutěže, na níž je daný rozhodčí delegován. 

3.2.3. Evidence pozastavené činnosti hráčů, s tím, aby hráč nešel do on-line zápisu o utkání 

v dané době uvést. Po konzultaci s předsedou RIK by musela být zneplatněna celá 

soupiska. Hráči s pozastavenou činností půjdou do on-line zápisu o utkání zadat, 

nicméně budou barevně odlišeni.   

3.2.4. V rámci vypisovaných „akcí rozhodčích“ prodloužit termínové rozpětí od počátku do 

jejího konce. Aktuálně lze zadat akce s maximální délkou trvání 6 dní. Je snaha 

prodloužit dobu trvání tak, aby přes Registr ČAST mohly být zveřejňovány všechny 

akce rozhodčích, včetně mezinárodních., které jsou v současné době dlouhé maximálně 

16 dní (EYC 2021 Varaždin). 

3.2.5. V rámci přihlášek na turnaj pro rozhodčí doplnit možnost odhlášení rozhodčího po 

uzávěrce přihlášek.  

3.2.6. V rámci hostování rozhodčích zobrazit v přehledu „Hostování funkcionářů“ licenci 

rozhodčího 

3.2.7. Uvést do přihlášky hráče na turnaj kontaktní osobu s telefonním číslem, které by bylo 

zobrazeno pouze vrchnímu rozhodčímu, a to s cílem telefonického spojení na 

neodprezentované hráče po uzávěrce prezentace.  

3.2.8. Vytvořit seznam hráčů, kteří porušili stávající Směrnici č. 3-2021 O kontrole pálek. 

Seznam hráčů, jejichž pálka neprošla oficiální kontrolou vytvořit na stejném principu 

jako přehled žlutých karet v Registru ČAST. 

 

3.3. Inovace ve výhledu 

3.3.1. Možnost uvedení červené karty hráči do zápisu, jak v průběhu utkání, tak po utkání. A 

dále možnost uvedení červené karty pro trenéra v Extralize mužů a žen.  

3.3.2. V rámci přihlášek rozhodčích na akce zajistit, aby po úspěšném přihlášení byl zaslán 

automatický email, že přihlášení proběhlo úspěšně. Dále rozlišit potvrzení přihlášky a 

samotnou delegaci rozhodčího v samotném přehledu. Tento bod propojit s možností 

odesílání příloh (PDF, Word, obrázek a pod).  

3.3.3. Vytvořit položku „Kredity“ na profilu rozhodčího v Registru ČAST.  

3.3.4. Vytvořit přehled získaných kreditů rozhodčích v prostředí Registru ČAST, včetně 

výstupu do excelu a PDF. Je nutné vytvořit kritéria, na základě kterých, by byla tato 

položka naprogramována. Uložila: Tomáš Malík, Klára Dušková. Vytvořit kritéria 

tvorby kreditového systému v Registru ČAST. T: 30. 9. 2021 

3.3.4.1. V souvislosti s bodem 3.3.4 zaslat předsedovi RIK aktuální podobu tabulky 

s kreditovým systémem a směrnici ČAST č. 2-2021 podle které je kreditový 

systém utvářen. Uložila: Tomáš Malík. T:15. 9. 2021 

3.3.5. Na profilu rozhodčího v Registru ČAST doplnit prostor pro číslo IU, IR. 

3.3.6. V rámci licencí rozhodčích specifikovat licenci M (IU, IR, BB), případně zajistit 

rozeslání pozvánky pro rozhodčí pouze vybraným rozhodčím. Některé pozvánky jsou 

určeny pouze rozhodčích IU-BB.  



4 

                                                               

 
                                                                             

 

3.3.7. Pro STK a řídící svazy vypracovat v rámci Registru a povinnosti každého účastníka 

soutěže ve smyslu Hodnocení sezóny formulář s danými parametry, který by si řídící 

svaz vyexportoval obdobně jako přihlášky do soutěže. Tento bod je s ohledem na 

složitost nadefinování a provázání se současným systémem soutěží odsunut na neurčito.  

3.3.8. V rámci přehledu přihlášek rozhodčích na jednotlivé akce konané ČAST doplnit 

možnost uvedení vrchního rozhodčího, zástupců vrchního rozhodčího, případě call area, 

kontrola raket, manažer rozhodčích, náhradník.  Výstupy z daného turnaje umožnit 

exportovat do excelu.  

 

4. Školení a semináře rozhodčích v roce 2021 (zhodnocení a další výhled) 
KR ČAST vzala na vědomí informace o proběhlých vzdělávacích akcích, stejně tak o dalších 

akcích, které jsou plánovány do konce roku 2021.  

4.1. školení rozhodčích licence NR, NU, A, B 

4.1.1. licence NR: Plánované školení na termín 12-13. 12. 2020, bylo s ohledem na aktuální 

podmínky odloženo na neurčito. Nový termín bude určen po dohodě 

školitelů a přihlášených účastníků školení, kdy se předpokládá, že část 

školení proběhne formou webinářů a praxe na jednorázových akcích 

ČAST. 

4.1.2. licence NU: Proběhlo v rámci WTT Youth Contender v Havířově, v termínu 10-12. 6. 

2021. Školení se zúčastnilo celkem 7 uchazečů, z nichž byli celkem 4 

úspěšní: Petr ALTMAN, Lucie KREUZIGEROVÁ, Bohumil SKULINA a 

Jiří VESELÝ. Zbylí účastníci nesplnili požadovaná kritéria. Náhradní 

termíny budou řešeny po dohodě s vedoucím školení Romanem 

Kleckerem.    

4.1.3. licence A: KR ČAST předpokládá uskutečnění školení v průběhu MČR dospělých 2021 

v Havířově v termínu 9-10. 10. 2021. 

4.1.3.1. vedoucí školení  Roman Klecker 

4.1.3.2. hodnotitelé: budou určeni podle počtu přihlášených účastníků, nejpozději do 

30. 9. 2021 

4.1.4. licence B: KR ČAST zrušila možnost uspořádání školení v termínu do 30. 6. 2021. Další 

školení proběhnou v sezóně 2021-2022, a to v termínu 11-12. 9. 2021 při 

BTM ČR v Praze a v termínu 25-26. 9. 2021 při MČR mládeže v Havířově. 

Pozvánky a přihlašovací formuláře jsou v této době zveřejněny a 

zpřístupněny v rámci Registru ČAST. 

4.1.4.1. vedoucí školení Praha:  Roman Klecker 

4.1.4.2. hodnotitelé Praha:   Jan Vrabec, Karina Vašinová, Jozef Michal 

4.1.4.3. vedoucí školení Havířov:  Roman Klecker 

4.1.4.4. hodnotitelé Havířov:   Jan Beneš, Karina Vašinová, Jiří Novák 

 

4.2. semináře rozhodčích licence NR, NU, A, B 

4.2.1. licence NR: Licence NR bude prodloužena všem rozhodčím o 1 rok, tedy do 30. 6. 

2022. Rozhodčím aktivním v sezóně 2020-2021 pak dle stávající Směrnice 

č.3/2020. 



5 

                                                               

 
                                                                             

 

4.2.2. licence NU: Seminář neproběhl tradiční formou, nýbrž nabídkou daným rozhodčím 

v podobě aktivní účasti na WTT Youth Contender v Havířově, a to 

minimálně po dobu dvou dnů konání turnaje. Celkem se turnaje zúčastnilo 

21 stávajících českých rozhodčích s licencí NU, kterým byla platnost licence 

prodloužena do 30. 6. 2024. 

4.2.3. licence A: KR ČAST rozhodla o zrušení semináře v sezóně 2020-2021, s tím, že další 

seminář bude uspořádán v sezóně 2021-2022 s přihlédnutím k aktuální 

termínové listině ČAST. Všem rozhodčím, kterým končí platnost jejich 

licence 30. 6. 2021, byla platnost automaticky prodloužena o 1 rok, tedy do 

30. 6. 2022. Toto rozhodnutí platí pouze pro licenci A.  

4.2.4. licence B: Proběhly v pilotním projektu ČAST formou webinářů. Předseda KR tímto 

veřejně děkuje všem členům komise a řediteli soutěží Miroslavu Henželovi 

za jejich flexibilitu a zejména čas, který dané oblasti věnovali. KR obecně 

hodnotí webináře, jako věc, která za současných podmínek oblasti 

rozhodčích řídící dlouhodobé soutěže velmi pomohla.  

4.2.4.1. Obou webinářů se zúčastnilo celkem 138 rozhodčích licence B, kdy se na oba dva 

webináře přihlásil stejný počet zájemců v počtu 69 rozhodčích. Účastníky 

webinářů byla tato forma s ohledem na stávající podmínky hodnocena jako velmi 

přínosná. Rozhodčím, kteří nesplnili předem stanovené podmínky (test z pravidel 

a soutěžního řádu + vyplnění online zápisu o utkání) nebyla platnost jejich licence 

prodloužena. 

 

5. Dlouhodobé soutěže 2021-2022 
KR ČAST projednala přípravu delegace rozhodčích dlouhodobých soutěží v sezóně 2021-2022. 

5.1. Upřesňující pokyny byly zveřejněny v rámci Metodických pokynů KR ČAST č. 1,2,3, které 

byly zveřejněny na webových stránkách 1. 7. 2021. 

5.2. Dotazníky rozhodčích byly zpřístupněny v Registru ČAST v druhé polovině června 2021. 

S termínem pro vyplnění do 10. 7. 2021. 

5.2.1. Dotazníky vrchních rozhodčích vyplnilo celkem 241 rozhodčích z 334 rozhodčích 

s platnou licencí B, z nichž pouze 140 rozhodčích avizuje zájem rozhodovat ligové 

soutěže. 

5.2.2. S ohledem na 176 startujících mužstev v dlouhodobých soutěžích, 140 aktivních 

rozhodčích licence B pro řízení dlouhodobých soutěžích je nutné v průběhu sezóny 

2021-2022: 

5.2.2.1. upravit podmínky pro start mužstev v dlouhodobých soutěžích řízených ČAST 

v souladu s článkem 322 SŘ 

5.2.3. Na základě výše uvedených faktorů byla projednána první verze koncepce změny 

prodlužování licence B (vrchní rozhodčí dlouhodobých soutěží) s následujícími body, 

které budou projednány na nadcházejících jednáních KR ČAST:  

5.2.3.1. DÉLKA PRODLOUŽENÍ NA ZÁKLADĚ POČTU UTKÁNÍ 

5.2.3.1.1. aktivní rozhodování v průběhu dané sezóny 11 a více utkání. Licence 

prodloužena na nadcházející 3 sezóny 



6 

                                                               

 
                                                                             

 

5.2.3.1.2. aktivní rozhodování v průběhu dané sezóny 7 až 10 utkání. Licence 

prodloužena na nadcházející 2 sezóny 

5.2.3.1.3. aktivní rozhodování v průběhu dané sezóny 4 až 6 utkání. Licence 

prodloužena na nadcházející 1 sezónu 

5.2.3.1.4. všechny výše uvedené varianty pak budou doplněny také teoretickou formou 

praktické části 

 

5.2.3.2. HOSTOVÁNÍ ROZHODČÍCH 

5.2.3.2.1. rozhodčí na hostování musí vykázat aktivní činnost, a to nejméně svojí 

aktivní činností minimálně na 3 utkáních dlouhodobých soutěžích řízených 

ČAST 

5.2.3.2.2. pokuty za neaktivní činnost hostujících rozhodčích budou vyhodnoceny po 

skončení dlouhodobých soutěží (základní část? play-off?) a pokutovány, ve 

stejné výši jako kdyby rozhodčí v daném oddíle nehostovali 

5.2.3.2.3. vyřešit hostování rozhodčích v Extralize mužů 

5.2.3.2.4. součástí hostování bude aktivní účast v dlouhodobých soutěžích 

5.2.3.2.5. hostování rozhodčího bude podmíněno nejen souhlasy obou oddílů, ale také 

vyplněním dotazníku rozhodčího v Registru 

  

5.2.3.3. RŮZNÉ 

5.2.3.3.1. v rámci prodlužování platnosti licence rozhodčího také zapojit aktivní 

činnost rozhodčího prostřednictvím webinářů 

5.2.3.3.2. pro soutěže Extraligy mužů a žen oslovit federace ze sousedních států 

5.2.3.3.3. aplikovat kreditový systém i v dlouhodobých soutěžích 

5.2.3.3.4. s ohledem na zajištění kvality rozhodčích v nejvyšší soutěži mužů a žen 

zajistit proplacení nákladů z prostředků ČAST 

5.2.3.3.5. myšlenka „poloprofesionální smlouvy“ s paušální odměnou pro rozhodčí 

dlouhodobě využitelné v extralize mužů a žen (systém čtvrtek, pátek, sobota, 

neděle) 

5.2.3.3.6. v souvislosti s klesajícím počtem aktivních rozhodčích se aktivně zabývat 

nutností delegace vrchních rozhodčích na 2. ligu žen 

5.2.3.4. na základě výše uvedeného poté upravit Směrnici č.3-2020 ČAST a oblasti 

prodlužování licence B do odpovídající podoby, zejména s důrazem na aktivitu 

rozhodčích licence B. Uložila: všichni členové KR ČAST T: 31. 3. 2021. 

5.3. Delegace vrchních rozhodčích na první polovinu soutěží byla zveřejněna dne 5. 9. 2021 na 

STIS. Delegace na druhou polovinu soutěží budou zveřejněny v rámci STIS nejpozději 31. 12. 

2021. Uložila: Pavel Kafka. T. 31. 12. 2021. Zveřejnit delegace vrchních rozhodčích na 

dlouhodobé soutěže ČAST. 

5.4. KR odsouhlasila personální změnu v oblasti udělování pokut za získané žluté karty v soutěžích 

řízených ČAST. Od 1. 7. 2021 přebírá tuto agendu Pavel Kafka. 

 

6. Jednorázové akce pořádané ČAST do 31. 12. 2021 
KR ČAST projednala výhled delegací rozhodčích na jednorázové akce ČAST do konce roku 2021: 

MČR mladšího a staršího žactva  Havířov  25-26. 9. 2021 

vrchní rozhodčí:     OLBRICHT Jiří 

zástupci vrchního rozhodčího:   PETR Radim, VÍTEK Josef 



7 

                                                               

 
                                                                             

 

MČR dorostu     Most   28. 9. 2021 

vrchní rozhodčí:     FAUSEK Jiří 

zástupci vrchního rozhodčího:   HENŽEL Miroslav, VÍTEK Josef 

 

MČR dospělých     Havířov  9-11. 10. 2021  

vrchní rozhodčí:     MALÍK Tomáš 

zástupci vrchního rozhodčího:   BOHUMSKÝ Petr, KAFKA Pavel 

 

Vrchní rozhodčí a jejich zástupci jednotlivých BTM ČR budou průběžně schvalováni po dohodě KR 

ČAST s pořadateli jednotlivých turnajů. 

 

7. Informace ze setkání české a slovenské komise rozhodčích 
KR ČAST projednala výstupy ze společného výjezdního zasedání české a slovenské komise 

rozhodčích v termínu 9-11. 7. 2021 v Trenčianských Teplicích. Mezi nejzásadnější společné 

výstupy jednání patří:  

 

7.1. Vzdělávání rozhodčích 

7.1.1. spolupráce v oblasti vzdělávání rozhodčích s důrazem na licenci NU 

7.1.2. zorganizování semináře pro rozhodčí licence IU a NR s plánem jednoho víkendového 

setkání v průběhu kalendářního roku 

 

7.2. Přeshraniční spolupráce 

7.2.1. zapojení rozhodčích licence IU a NU do vzájemné přeshraniční spolupráce 

v jednorázových soutěžích a dlouhodobých soutěžích (zejména play-off) 

7.2.2. odměny a cestovné bude v těchto případech hrazeno dle směrnic ITTF 

7.2.3. v této souvislosti bude nutné aktualizovat Směrnici ČAST č. 2-2021 

7.2.4. zajistit přenos seznamů rozhodčích licence IU a NU předsedům obou komisí. Uložila: 

Tomáš Malík, T: 31. 7. 2021. Zaslat předsedovi KR SSTZ seznam rozhodčích licence IU a 

NU pro zanesení do slovenského administrativního systému. Splněno. Seznam byl zaslán 

předsedovi KR SSTZ 24. 8. 2021. 

 

7.3. Software pro řízení jednorázových soutěží 

7.3.1. stanovit požadavky výstupů z Registru ČAST a Slovenského softwaru ke zdokonalení 

vzájemných informačních systémů 

7.3.2. zajistit zdrojový kód pro propojení s Registrem ČAST 

7.3.3. od sezóny 2022-2023 dohodnout v rámci turnajů SATELIT přihlašování přes Registr 

s cílem zjednodušené administrativy pro pořadatele turnajů 

7.3.4. sepsání požadavků KR ČAST ke slovenskému programu na řízení jednorázových akcí, 

zejména třízení podle krajů 

7.3.5.  ve vzájemné spolupráci a poznání jednotlivých programů zajistit nominaci 2 rozhodčích 

licence NR z ČAST na turnaje konané na Slovensku a 2 rozhodčích licence NR ze SSTZ 

na turnaje konané v Česku 

7.3.6. Vzájemná výměna termínových listin pro plánování společných akcí (vzdělávání 

rozhodčích, jednorázové akce) Uložila: Tomáš Malík, T: 31. 8. 2021 (posléze průběžně 



8 

                                                               

 
                                                                             

 

aktualizovat). Zaslat předsedovi KR SSTZ termínovou listinu ČAST na sezónu 2021-

2022. Splněno. Termínová listina akcí ČAST byla zaslána předsedovi KR SSTZ 24. 8. 

2021. 

 

8. Různé 
KR vzala na vědomí informaci o: 

8.1. Tvorbě nových webových stránek ČAST. Požadavek ze strany KR bude na všech setkáních 

s členy Mediální komise předkládat předseda KR. Uložila: Tomáš Malík, T: průběžně dle 

vývoje situace. Komunikovat s členy mediální komise a tvůrců nových webových stránek 

ČAST požadavky k daleko větší přehlednosti oblastí, které se dotýkají oblasti rozhodčích, 

stejně tak zjednodušení administrace v rámci správy webových stránek.  

8.1.1. Ve spolupráci s předsedkyní KML Hanou Valentovou a novým předsedou KVS 

Pavlem Krpcem vykomunikovat sjednocení zadávání výsledkového servisu 

z jednorázových akcí ČAST a jejich průběžného zveřejňování vycházející 

ze softwaru TTTP. 

8.1.2. Vytvořit nové menu webových stránek KR ČAST, jehož součástí budou 

následující podsekce: 

8.1.2.1. Aktuální informace 

8.1.2.2. Delegace a nominace 

8.1.2.3. Metodické a organizační pokyny 

8.1.2.4. Školení a semináře 

8.1.2.4.1. Školení rozhodčích licence C 

8.1.2.5. Zápisy ze schůzí 

8.1.2.6. Základní dokumenty (Soutěžní řád, Pravidla, Handbook) 

8.1.2.7. Zpravodaj rozhodčích 

8.1.2.8. Mezinárodní rozhodčí 

8.2. Předání nových razítek členům KR ČAST.  

8.3. Situaci ohledně využívání softwaru a dalším zlepšování TTTP pro řízení a výsledkový 

servis v průběhu jednorázových akcí ČAST. Uvažované změny a doplňky k TTTP již 

nebudou s ohledem na stále větší složitost zanesení požadavků KR ČAST realizovány. Po 

dohodě se SSTZ bude v průběhu sezóny 2021-2022 docházet rozhodčími licence NR 

k postupnému seznámení se softwarem SSTZ, tak aby došlo k vzájemnému propojení 

podnětů ke zlepšení tohoto programu z obou současných softwarových vybavení. Od 

sezóny 2022-2023 se předpokládá, že bude software SSTZ upraven pro plné potřeby 

ČAST. Uložila: Tomáš Malík, Petr Bohumský, T: 30. 11. 2021. Uzavřít smlouvu o 

využívání softwaru SSTZ s předsedou SSTZ Antonem Hamranem.  

8.4. Rozpočtu KR ČAST 2021. S ohledem na COVID podmínky, které neumožňují, v roce 

2021 plně čerpat jednotlivé položky odsouhlasila, přealokaci jednotlivých položek, tak aby 

rozpočet KR za rok 2021 byl vyčerpán. Část nevyčerpaného rozpočtu bude orientována do 

dalšího materiálního vybavení rozhodčích. 

8.5. Aktualizaci tištěné verze soutěžního Soutěžní řádu, který bude na podzim roku 2021 vydán 

v klasické tištěné podobě, doplněný o aktuální verzi Pravidel stolního tenisu, jejichž 

podoba k 1. 9. 2021 byla zveřejněna na webových stránkách ČAST.  



9 

                                                               

 
                                                                             

 

Předseda poděkoval všem za konstruktivní jednání ve výše uvedených bodech schůze KR ČAST, která 

byla ukončena ve 22:15, nadcházející jednání KR ČAST proběhne dle aktuálního vývoje situace po 

domluvě členů KR ČAST.   

 

Na Dlouhé Louce, 27. 9. 2021       Tomáš Malík 

     předseda KR ČAST 

 


